2022年 12月 14日

関係機関 各位

                      あいちリハビリテーション病院

                      院 長   岡  本  奨

当院における新型コロナウイルス感染症の感染と対応について

拝啓

 厳寒の候、貴院におかれましては、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当院に対し格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、この度当院の１病棟において、患者様数名と職員１名が新型コロナウイルス感染症

に罹患していることが判明しましたので、その対応についてご連絡いたします。

なお、消毒作業には既に完了しており、引き続き、感染対策の徹底を図っているところです。

急性期医療機関及び連携医療機関、介護保険事業所の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、当面の間、当該病棟のみ入退院について一時中止をさせていただきます。

また、再開については、改めてご連絡させていただきますので、何卒ご理解ご協力賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

他の病棟においては、入退院の制限はしておりません。

※短時間面会及びリハビリ見学についても、しばらくの間、全棟中止とさせていただきます。

再開については、改めでお知らせいたします。ご理解、ご協力をお願いいたします。

敬具

あいちリハビリテーション病院

地 域 連 携 課

連絡先 電話（0563）52-9092

FAX（0563）52-9054